
 Pagina 1 

 

i:\delibere\delibere da pubblicare\delib2012\0189.doc 

Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 

 

 

 

D e t e r m i n a z i o n e  D i r e t t o r i a l e  

 

 

 

NUMERO 

GENERALE 
CODICE PROPOSTA DATA 

BUDGET ADOTT. ANNO PROGR. 
189 

PER COM 12 0054 
10 FEBBRAIO 2012 

 

 

O G G E T T O :  

ATTRIBUZIONE INCARICO DI RESPONSABILE DELLA STRUTTURA SEMPLICE 

DIPARTIMENTALE MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA. 

 

 

I L  C O M M I S S A R I O  

 

 Rilevato che a partire dal 1°gennaio 2012 si è reso vacante il posto di responsabile della 

Struttura Semplice Dipartimentale Malattie Metaboliche e Diabetologia; 

 Considerato che con la determinazione n. 29 del 16 gennaio 2012 sono state definite le 

consistenze organiche ai sensi della nota della Direzione Sanità n. 25876/DB 2000 del 30 settembre 

2011 e tra queste è stata confermata la S.S.D. Malattie Metaboliche e Diabetologia; 

 Visto i punti 3 e  4  dell’art. 28  del C.C.N.L. quadriennio 1998/2001 dell’area relativa alla 

dirigenza medica e veterinaria del S.S.N., che indicano le modalità  per l’affidamento degli incarichi 

conferibili ai dirigenti medici; 

 Preso atto che con nota prot. id. n.1260527 dell’8/2/2012 il Direttore del Dipartimento area 

medica - specialistica, Dott. Giusto VIGLINO, ha proposto che l’incarico sia affidato alla Dott.ssa 

Annamaria NUZZI che risulta in possesso delle competenze cliniche e organizzative per ricoprire il 

posto di Responsabile della S.S.D. Malattie Metaboliche e Diabetologia; 

Su proposta conforme del Direttore S.O.C Amministrazione del Personale (Dott. Franco 

CANE); 

Acquisito il parere favorevole, per quanto di competenza, dei Direttori Amministrativo e  

Sanitario (ex art. 3, comma 7, D.Lg.vo 30.12.92, n. 502 e s.m.i.); 

 

D E T E R M I N A 

 

− di conferire, per i motivi illustrati in premessa, l’incarico di durata quinquennale, a partire 

dall’1/3/2012, di Responsabile della Struttura Semplice Dipartimentale Malattie Metaboliche e 

Diabetologia alla dott.ssa Annamaria NUZZI; 

− di dichiarare la presente determinazione, vista l'urgenza di provvedere in merito, 

immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 28, comma 2 della Legge Regionale 24 gennaio 

1995, n. 10. 



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

Segue determinazione n. 189/PER/COM/12/0054 del 10 febbraio 2012 
 

 

 Pagina 2 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL COMMISSARIO 

Giovanni MONCHIERO 
F.TO MONCHIERO 

 

Sottoscrizione per conferma del parere richiamato nel contesto della determinazione: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Gianni BONELLI Francesco MORABITO 
F.TO BONELLI F.TO MORABITO 

 

Sottoscrizione del proponente: 

 

 IL DIRETTORE SOC AMM.NE DEL 

PERSONALE 

Franco CANE 

 F.TO CANE 

 
Archivio: I.6.3 

TR/lm 



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

Segue determinazione n. 189/PER/COM/12/0054 del 10 febbraio 2012 
 

 

 Pagina 3 

 

Invio al Collegio Sindacale 
 

Prot. n. _____________ del ____________________ 

Invio alla Rappresentanza della Conferenza dei Sindaci: 
 

Prot. n. ______________ del ___________________ 

CERTIFICATO DI REGISTRAZIONE CONTABILE 
Si dichiara l'avvenuta  registrazione contabile da 

parte della S.O.C. Gestione Economico-Finanziaria 

Alba, lì ______________  
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

____________________  

Invio al controllo della Giunta della Regione, ex art. 

2, c. 1, L.R. 30 giugno 1992, n. 31 
 

prot. n. _____________ del ____________________, 
 

ricevuta dalla Regione in data __________________ 
 

Richiesta chiarimenti da parte della Regione 
 

prot. n. _____________ del ____________________ 

 
Risposta chiarimenti da parte della Regione  con nota  
 

prot. n. _____________ del ____________________, 
 

ricevuta dalla Regione in data _________________ 

 
Provvedimento conclusivo del procedimento 
 

n. __________________ del ___________________ 
 

� declaratorio di nullità o decadenza 

� di annullamento o non approvazione 

� di approvazione 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione presso l’Albo dell’A.S.L. 

CN2, il  _______________________ per quindici 

giorni consecutivi 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

S.O.C. AFFARI GENERALI 
Silvia BARACCO 
F.TO BARACCO 

C E R T I F I C A T O  D I  E S E C U T I V I T A ’  

Provvedimenti soggetti al controllo della Giunta 

della Regione 
 

Si certifica che la presente determinazione è  
 

divenuta esecutiva il _________________________ 
 

� per decorrenza dei termini 
 

� per approvazione da parte della Giunta della 

Regione 

 

Provvedimenti non soggetti al Controllo della 

Giunta della Regione 
 

Si certifica che la presente determinazione è  

divenuta esecutiva il _10 FEBBRAIO 2012 
 

� essendo immediatamente eseguibile 
 

� essendo trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 3, L.R. 30/06/92, n. 31) 

 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 

S.O.C. AFFARI GENERALI 
Silvia BARACCO 
F.TO BARACCO 

 


